JPCN NO: 2012-0072

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Product/Process Bulletin (PB)

件名: MCF5223X マスクリビジョンのお知らせ

《お願い》
誠に勝手ではございますが本通知をもちまして次項に記載しました変更日以
降、
該当製品の変更を開始致しますので何卒御理解の程お願い申し上げます。
尚、不明な点がございましたら弊社担当営業へおたずね下さい。

2012年4月9日

AISG Product Marketing

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

15078
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2012-0072

変更内容:
MCF5223X製品ファミリのマスクセットを3M23Eから4M23Eに変更することをお知らせ
します。
4M23Eマスクセットは、ADコンバータの性能が向上しています。
3M23Eマスクセット品は、今後生産されません。

変更理由:
MCF5223X製品ファミリの4M23Eマスクセットのリビジョンを発表しました。
4M23Eマスクセットは、ADCの性能を向上させます。
3M23Eマスクセットのリビジョンは、生産サポートされません。

対象製品:
MCF52230CAF60
MCF52230CAL60
MCF52231CAF60
MCF52231CAL60
MCF52232AF50
MCF52232CAF50
MCF52233CAF60
MCF52233CAL60
MCF52233CVM60
MCF52234CAL60
MCF52234CVM60
MCF52234CVM60J
MCF52235CAL60
MCF52235CVM60
MCF52236AF50
MCF52236AF50A
MCF52236CAF50
PCF52233CAF60

変更（変更品出荷）時期:
24-May-2012変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2012-0072

変更品の見分け方:
完成品の製品名マーキングは変更されません。
マスク名マーキングは、3M23Eから4M23Eへ変更されます。

その他:
形状、FIT、機能に変更はありません。

Page 3 of 3